



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADOY  
 C. CORREGIORA NO. 500  
 COL. CENTRO  
 46600 AMECA JALISCO

CR. 46601 C10.03-00191-00-AMT 737125 50802

CURP: 44616342  
 CTE: SAP0702230K0  
 RFC: 000004043297670  
 CTA: 737125  
 CONSEC: 1  
 HOJA: 1

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/03/2011 AL 31/03/2011
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$281,445.59
SALDO ANTERIOR:	\$265,776.12		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$30,285.52		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:	\$0.00		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:	\$296,061.64		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$0.00
			CLABE: 021326040432976700

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		DEPOSITO EN EFECTIVO			
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,753.23	\$267,529.35 1911003
03		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,701.93	\$269,231.28 1911003
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,465.55	\$270,696.83 1911003
07		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,742.26	\$272,439.09 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,027.71	\$274,466.80 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$852.97	\$275,319.77 1911003
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,390.24	\$276,710.01 1911003
14		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,105.39	\$277,815.40 1911003
14		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,207.66	\$279,023.06 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,255.07	\$280,278.13 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,247.29	\$281,525.42 1911003
17		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,374.37	\$282,899.79 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$858.22	\$283,758.01 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,189.98	\$284,947.99 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,424.45	\$286,372.44 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,775.66	\$288,148.10 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$721.65	\$288,869.75 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$889.56	\$289,759.31 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,099.60	\$290,858.91 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,303.18	\$292,162.09 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,495.16	\$293,657.25 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,404.39	\$296,061.64 1911003

### ACLARACIONES:

### CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.